_) 813 Idar Alexanderplatz - Algenrodt - Idar Alexanderplatz NVB yBirerfeld

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrt| 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137
Hinweise| [IF | N | I | I N O/ | I [ M | I I I

Idar, Marktplatz 7.00] 7.28] 8.00] 9.00] 10.00| 11.00] 12.00] 12.30] 13.00 13.30| 14.00| 14.30| 15.00] 15.30] 16.00| 16.30| 17.00| 17.30] 18.00
- Alexanderplatz 7.02| 7.30| 8.02] 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02
- Kirche Peter und Paul 7.03| 7.31| 8.03 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03
- Borse (Stg. 1) 7.04| 7.32| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04
- Beethovenstr. 7.06| 7.34| 8.05 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.06| 14.35| 15.06| 15.35| 16.06| 16.35| 17.06| 17.35| 18.06
Algenrodt, Brahmsstr. 7.08| 7.36| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.08| 14.37| 15.08| 15.37| 16.08| 16.37| 17.08| 17.37| 18.08
- Dreschplatz 7.09| 7.37| 8.08/ 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.09| 14.38| 15.09| 15.38| 16.09| 16.38| 17.09| 17.38| 18.09
- Mittelweg 710, 7.38| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.10| 14.39| 15.10| 15.39| 16.10| 16.39| 17.10| 17.39| 18.10
- Schule an ‘ 7.39 ‘ ‘ ‘ ‘ 12.10 13.10 ‘ ‘ 15.40 ‘ ‘ ‘
- Schule ab 7.39 12.12 13.12 15.42
- Auf Geliss 7.11| 7.40| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.13| 12.40| 13.13| 13.40| 14.11| 14.40| 15.11| 15.43| 16.11| 16.40| 17.11| 17.40| 18.11
- Strutwies an| 7.12| 7.41| 8.11| 9.11| 10.11] 11.11] 12.14| 12.41| 13.14| 13.41| 14.12| 14.41| 15.12| 15.44| 16.12| 16.41| 17.12| 17.41| 18.12
- Strutwies ab| 7.14| 7.41| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.14| 12.41| 13,14 13.41| 14.17| 14.41| 15.17| 15.44| 16.17| 16.41| 17.17| 17.41| 18.17
- Zentralfriedhof 8.12| 9.12| 10.12| 11.12
- Edelsteinminen 8.14| 9.14| 10.14| 11.14
- Zentralfriedhof 8.16| 9.16| 10.16| 11.16
- StraBburgkaserne (Stg. 3) 7.15| 7.42| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.15 13.15 14.18 15.18| 15.45| 16.18 17.18 18.18
- Dreschplatz 7.16| 7.43] 819 9.19] 10.19| 11.19| 12.16| 12.44| 13.16| 13.44| 14.19| 14.44| 15.19| 15.46| 16.19| 16.44| 17.19| 17.44| 18.19
- Weihergasse 7.44| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.17| 12.45| 13,17| 13.45 14.45 15.47 16.45 17.45
- Algenrodter StraBe | 8.21| 9.21| 10.21| 11.21] | |[1246| | | 13.46 14.46 | 16.46 17.46
- Nohweg 7.45| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.18| 12.46| 13.18| 13.46 14.46 15.48 16.46 17.46
- Turnhalle 7.46| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.19| 12.47| 13.19| 13.47 14.47 15.49 16.47 17.47
- Staatsbauamt 7.47| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.20| 12.48| 13.20| 13.48 14.48 15.50 16.48 17.48
- Brahmsstr. 7.17| 7.49] 825/ 9.25| 10.25| 11.25| 12.22| 12.50| 13.22| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.52| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20
Idar, Beethovenstr. 7.19| 7.51| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.24| 12.52| 13.24| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.54| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22
- Gewerbehalle 7.21| 7.53| 829 9.29| 10.29| 11.29| 12.26| 12.54| 13.26| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.56| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24
- Borse (Stg. 2) 7.23| 7.55| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.28| 12.56| 13.28| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.58| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26
- KobachstraBe 7.24| 7.56| 832 9.32] 10.32| 11.32| 12.29| 12.57| 13.29| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.59| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27
- Marktplatz 7.25| 7.57] 8.33] 9.33| 10.33| 11.33| 12.30| 12.58| 13.30| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 16.00| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28

ZEICHENERKLARUNG: [l = Niederflur-Midibus (mind 19 Sitzpl)
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